

BRIDGELÆRERUTDANNING

12.-13. mars i Larvik

3. september er [Bridgens Dag](#). Da skal det syde av bridgeaktiviteter over hele landet. For at dere skal kunne stille best mulig forberedt til å ta imot en tsunami av nye spillere til klubben, arrangerer vi bridgelærerutdanning.

12.-13. mars er datoene. NBF Vestfold er vertskap, og selve kurset blir holdt på Bridgens Hus i Larvik. Kursholdere er Anita Karlsen, Lars Arthur Johansen og Bjørg Tvinnereim.

Åpent for alle – blir autorisert bridgelærer

Kurset er åpent for deltakere fra hele landet.

I løpet av helga går man igjennom hva man gjør før kurset, bridgedidaktikk underveis i kurset, oppfølging etter kurset, hvordan man bygger en kultur for rekruttering i klubben, og deltakerne får teste i praksis hvordan man kjører lynkurs i bridge. Nøyaktig program vil være klart i neste uke. Start kl 10:00 lørdag 12., kurset avsluttes med lunsj søndag 13. kl 13.

Kurset vil sammen med gjennomført praksis gi autorisert bridgelærer. Om klubben har planer om å satse på nyrekruttering, så anbefaler vi å reise minst to sammen, for rollen som kursassistent er også viktig!

Reisestøtte: En gratis overnatting + 600,- i reisestøtte

Selve kurset er gratis, men deltakere (krets/klubb?) må dekke reise + opphold. NBF gir 600,- (flat sats) i reisestøtte til deltakere med mer enn 200 km reisevei t/r, og NBF dekker også én overnatting i dobbeltrom (inntil 700,-/person). Det er begrenset med hotellkapasitet i Larvik, så det gjelder å være rask (eller kreativ – AirB'nB er også et alternativ). Det blir ikke gjort unntak fra maks sats.

NBF har booket noen rom på et trivelig lite hotell i sentrum av Larvik, så ta kontakt dersom dere ønsker et av disse rommene. Det er plass til minst to på hvert rom (hvert rom har to separate rom + felles bad). Først til mølla.

Vi håper dere som sitter i klubbstyret kan finne kandidater til å ta bridgelærerutdanningen, og om økonomien til klubben tillater det – gi reisestøtte til deltakerne.

Vi ser fram til et spennende år for bridgen, med Bridgens Dag 3. september og mange aktiviteter for nyrekruttering til bridge. Vi håper alle stiller godt forberedt.

Påmelding her;

<https://www.bridge.no/Laer-bridge/Bli-bridgelaerer>